がん医療セミナー開催について（ご案内）

  下記のとおり、昭和大学病院において、がん医療セミナーを開催いたします。
  皆さまのご参加をお待ちしております。

１．日 時：20２０年 3 月 16 日（月）18：00～

２．会 場：昭和大学病院 中央棟 7 階 教育研修室

３．対 象：医療関係者

4．テーマ

 講演① 18：00～
    「 医療用麻薬（強オピオイド）使い分け

～昭和大学病院採用品を中心に～ 」
演  者： 薬剤部 薬剤師 和田 紀子

講演② 18：４5～
    「 がん体験者にとってのサロン、ピアサポートの意義

～本院のがんサロンの現状～ 」
演  者： 昭和大学保健医療学部 教授

昭和大学病院看護部がん看護担当 梅田 恵

※参加無料、事前申し込み不要。

        ※ご不明な点等ございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

        問い合わせ先 昭和大学病院 管理課 がん担当 03-3784-8515